
10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

105 Jorge Aires POR 1974C ATLETISMO BARREIRACAB-L  1,0 1  0 1  1 7     º  V401

188 Luís Gomes POR 1981G A CARANGUEJEIRAGAC-L  2,0 1  0 1  5 3     º  Sen2

88 Jorge Marcelino POR 1973INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  3,0 1  0 2  2 0     º  V403

106 Nuno Dias POR 1978C ATLETISMO BARREIRACAB-L  4,0 1  0 4  0 0     º  V354

3 Ricardo Henriques POR 1984C R AMIEIRINHENSECRA-L  5,0 1  0 4  3 8     º  Sen5

236 Rui Filipe Vicente POR 1989IndividualIND  6,0 1  0 4  5 7     º  Sen6

189 Ilídio Dias POR 1992G A CARANGUEJEIRAGAC-L  7,0 1  0 5  1 2     º  Sen7

199 Marco Franco POR 1980Clube Atletismo de Ferreira do ZêzereCAFZ  8,0 1  0 5  3 0     º  V358

4 Virgílio Bastos POR 1978C R AMIEIRINHENSECRA-L  9,0 1  0 5  5 0     º  V359

100 André Ramos POR 1986C ATLETISMO BARREIRACAB-L  10,0 1  0 6  1 9     º  Sen10

1 José Raimundo POR 1962C R AMIEIRINHENSECRA-L  11,0 1  0 6  2 2     º  V5011

6 Paulo Simão POR 1969C R AMIEIRINHENSECRA-L  12,0 1  0 6  2 7     º  V4512

2 António Salcedas POR 1971C R AMIEIRINHENSECRA-L  13,0 1  0 6  4 3     º  V4013

146 Pedro Capela POR 1980G A U BAJOUCAGAUB  14,0 1  0 6  4 9     º  V3514

5 Ricardo Oliveira POR 1975C R AMIEIRINHENSECRA-L  15,0 1  0 7  0 3     º  V4015

129 Pedro Almeida POR 1978IndividualIND  16,0 1  0 7  1 0     º  V3516

217 Luís Martins POR 1979upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  17,0 1  0 7  1 6     º  V3517

207 José Figueira POR 1969C C R D BURINHOSACCRDB  18,0 1  0 7  1 8     º  V4518

187 Luís Guarda POR 1964G A CARANGUEJEIRAGAC-L  19,0 1  0 7  2 6     º  V5019

111 Fábio Durão POR 1988JUV VIDIGALENSEJV  20,0 1  0 7  2 8     º  Sen20

19 Sérgio Santos POR 1968C A PENAFIRMECAPENA  21,0 1  0 7  3 9     º  V4521

161 Bruno Filipe Silva POR 1981S REC JARDOEIRASRJ  22,0 1  0 7  5 5     º  Sen22

152 Jorge Silva POR 1967G A U BAJOUCAGAUB  23,0 1  0 8  0 5     º  V4523

138 Hugo Duarte POR 1984C VETERANOS DO LISCVLIS  24,0 1  0 8  0 9     º  Sen24

21 Daniel Jaulino POR 1965Individual - LeiriaIND-L  25,0 1  0 8  2 9     º  V5025

179 Aquilino Ferreira POR 1958A CLUBE VERMOILACV  26,0 1  0 8  3 6     º  V5526

108 Paulo Duarte POR 1977C ATLETISMO BARREIRACAB-L  27,0 1  0 8  3 7     º  V3527

186 Hélio Ferreira POR 1985G A CARANGUEJEIRAGAC-L  28,0 1  0 8  5 8     º  Sen28

24 Nélson Santos POR 1982G F D RUNNINGGFDR  29,0 1  0 9  0 6     º  Sen29

235 Fernando Neves POR 1972G D C EIRAPEDRENSEGDCE  30,0 1  0 9  1 1     º  V4030

190 Nuno Casalinho POR 1979G A CARANGUEJEIRAGAC-L  31,0 1  0 9  1 5     º  V3531

60 Hugo Miguel POR 1985C P REC A-DO-BARBASCPRAB  32,0 1  0 9  3 0     º  Sen32

103 Germano Capela POR 1967C ATLETISMO BARREIRACAB-L  33,0 1  0 9  4 0     º  V4533

92 António Poeiras POR 1960INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  34,0 1  0 9  4 7     º  V5534

126 Carlos Rebola POR 1973C R AMIEIRINHENSECRA-L  35,0 1  0 9  5 5     º  V4035

95 Luís Avelar POR 1974CHITAS DE ALCOBAÇACA  36,0 1  1 0  0 0     º  V4036

151 José Gonçalves POR 1967G A U BAJOUCAGAUB  37,0 1  1 0  1 1     º  V4537
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11 Arménio Pereira POR 1957C R AMIEIRINHENSECRA-L  38,0 1  1 0  2 0     º  V5538

193 Tiago Tomás POR 1990AMEIXA TEAM / ALUMINALLUXATA  39,0 1  1 0  2 9     º  Sen39

90 Paulino Sousa POR 1967INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  40,0 1  1 1  0 7     º  V4540

31 Luís Cipriano POR 1973D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  41,0 1  1 1  3 8     º  V4041

35 João Franco POR 1953D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  42,0 1  1 1  4 7     º  V6042

215 Pedro Marques POR 1964GINÁSIO CONQUISTAGC  43,0 1  1 1  5 5     º  V5043

141 Paulo Silva POR 1974IndividualIND  44,0 1  1 2  0 1     º  V4044

224 Diamantino Lopes POR 1968G A CARANGUEJEIRAGAC-L  45,0 1  1 2  3 2     º  V4545

107 Paulo Cruz POR 1970C ATLETISMO BARREIRACAB-L  46,0 1  1 2  3 7     º  V4546

63 Pedro Rodrigues POR 1967C P REC A-DO-BARBASCPRAB  47,0 1  1 2  5 6     º  V4547

36 Emanuel Marques POR 1969D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  48,0 1  1 2  5 7     º  V4548

104 João Valentim POR 1959C ATLETISMO BARREIRACAB-L  49,0 1  1 3  0 6     º  V5549

102 Fernando Simão POR 1959C ATLETISMO BARREIRACAB-L  50,0 1  1 3  1 2     º  V5550

110 Patrícia Carreira POR 1991JUV VIDIGALENSEJV  51,0 1  1 3  1 2     º  Sen51

87 Celestino Marques POR 1957INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  52,0 1  1 3  3 6     º  V5552

147 Pedro Pedrosa POR 1977G A U BAJOUCAGAUB  53,0 1  1 3  4 2     º  V3553

218 Jucelino Monteiro POR 1967upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  54,0 1  1 3  4 6     º  V4554

237 Paulo O. Silva POR 1972IndividualIND  55,0 1  1 3  4 7     º  V4055

38 Luís A. Pedro POR 1971D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  56,0 1  1 3  4 7     º  V4056

173 Nuno Pedro POR 1979C A O SCAOS  57,0 1  1 4  0 5     º  V3557

144 Tiago Cruz POR 1990G A U BAJOUCAGAUB  58,0 1  1 4  0 9     º  Sen58

27 Énio Lacerda POR 1981LACERFER RUNNERSLR  59,0 1  1 4  1 0     º  Sen59

185 Luís Junqueira POR 1969IndividualIND  60,0 1  1 4  1 5     º  V4560

125 Mónica Rosa POR 1978Individual - LeiriaIND-L  61,0 1  1 4  1 9     º  Sen61

54 Daniel Silva POR 1980IndividualIND  62,0 1  1 4  3 8     º  V3562

91 Rui Dinis POR 1964INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  63,0 1  1 5  0 1     º  V5063

131 Diogo Ferreira POR 1981C VETERANOS DO LISCVLIS  64,0 1  1 5  0 8     º  Sen64

143 Marco Reis POR 1991G A U BAJOUCAGAUB  65,0 1  1 5  2 0     º  Sen65

226 Daniel Pinto POR 1993C SEMPRE MOVIMENTOCSEM  66,0 1  1 5  2 1     º  Sen66

195 Edgar Rosa POR 1974C DESP MOITENSECDM-ST  67,0 1  1 5  3 5     º  V4067

13 José Santos POR 1962C R AMIEIRINHENSECRA-L  68,0 1  1 5  4 2     º  V5068

225 Rui Pimenta POR 1979IndividualIND  69,0 1  1 5  4 9     º  V3569

124 Luís Nobre POR 1986IndividualIND  70,0 1  1 5  5 0     º  Sen70

62 Márcio Sousa POR 1981C P REC A-DO-BARBASCPRAB  71,0 1  1 5  5 4     º  Sen71

89 João Marcelino POR 1970INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  72,0 1  1 6  0 4     º  V4572

32 Eurico Agostinho POR 1960D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  73,0 1  1 6  0 6     º  V5573

203 Carlos Ribeiro POR 1962IndividualIND  74,0 1  1 6  0 7     º  V5074
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240 Nuno Lorvão POR 1970C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  75,0 1  1 6  0 9     º  V4575

9 Victor Teixeira POR 1962C R AMIEIRINHENSECRA-L  76,0 1  1 6  1 0     º  V5076

81 Fernando Miguel POR 1972Individual - LeiriaIND-L  77,0 1  1 6  1 2     º  V4077

223 Pedro Falcão POR 1976upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  78,0 1  1 6  1 5     º  V3578

205 Carlos Ferreira POR 1977OS ARTROSESOA  79,0 1  1 6  1 6     º  V3579

127 Joaquim Morais POR 1959C R AMIEIRINHENSECRA-L  80,0 1  1 6  1 9     º  V5580

160 Diogo Duarte POR 1988S REC JARDOEIRASRJ  81,0 1  1 6  2 7     º  Sen81

209 Luís Vieira POR 1991C C R D BURINHOSACCRDB  82,0 1  1 6  2 8     º  Sen82

37 Rui Aguiar POR 1973D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  83,0 1  1 6  3 5     º  V4083

93 Acácio Campos POR 1958INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  84,0 1  1 6  4 0     º  V5584

44 Henrique Nunes POR 1969IndividualIND  85,0 1  1 6  4 5     º  V4585

137 Luís Carlos POR 1989C VETERANOS DO LISCVLIS  86,0 1  1 6  4 8     º  Sen86

210 Gonçalo Lopes POR 1980SANTOS BAROSA T CSBTC  87,0 1  1 7  0 0     º  V3587

119 Rodolfo Deyllot POR 1966C D RIBEIRENSECDR-L  88,0 1  1 7  0 4     º  V4588

194 Ricardo Vicente POR 1972C DESP MOITENSECDM-ST  89,0 1  1 7  0 8     º  V4089

26 Hugo Horta POR 1980LEIRIA MARCHA ATLÉTILMA-L  90,0 1  1 7  2 5     º  V3590

72 Mário Mendes POR 1969C R AMIEIRINHENSECRA-L  91,0 1  1 7  4 0     º  V4591

23 José Ferreira POR 1964IndividualIND  92,0 1  1 7  4 9     º  V5092

66 Joaquim Gomes POR 1950C P REC A-DO-BARBASCPRAB  93,0 1  1 7  5 4     º  V6093

65 Nuno Jorge POR 1975C P REC A-DO-BARBASCPRAB  94,0 1  1 8  0 6     º  V4094

67 Amilcar Costa POR 1970IndividualIND  95,0 1  1 8  1 3     º  V4595

25 Jorge Rodrigues POR 1969IndividualIND  96,0 1  1 8  2 9     º  V4596

14 Jorge C. Gonçalves POR 1975IndividualIND  97,0 1  1 8  3 7     º  V4097

118 Miguel Gineto POR 1974C D RIBEIRENSECDR-L  98,0 1  1 8  4 3     º  V4098

109 Salete Guarda POR 1972C ATLETISMO BARREIRACAB-L  99,0 1  1 8  5 1     º  V3599

158 Sérgio Silva POR 1973S REC JARDOEIRASRJ 100,0 1  1 8  5 3     º  V40100

98 Nuno Vitorino POR 1986A D R DA MATAADRM 101,0 1  1 8  5 7     º  Sen101

219 Mário Duarte POR 1958upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 102,0 1  1 9  0 2     º  V55102

85 Maria Lucas POR 1967IndividualIND 103,0 1  1 9  0 8     º  V35103

12 João Próspero POR 1952C R AMIEIRINHENSECRA-L 104,0 1  1 9  2 0     º  V60104

156 Manuel Vitorino POR 1949O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 105,0 1  1 9  2 8     º  V60105

204 António Morgado POR 1966CHITAS DE ALCOBAÇACA 106,0 1  1 9  3 0     º  V45106

227 Rui Andrade POR 1972C SEMPRE MOVIMENTOCSEM 107,0 1  1 9  3 4     º  V40107

97 José Alves POR 1965A D R DA MATAADRM 108,0 1  1 9  3 7     º  V50108

238 António Inácio POR 1956IndividualIND 109,0 1  1 9  4 9     º  V60109

8 José Filipe POR 1964C R AMIEIRINHENSECRA-L 110,0 1  1 9  5 5     º  V50110

18 Joel Santos POR 1985A C R M SILVEIRINHAAMSGC 111,0 1  2 0  0 3     º  Sen111
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16 Luís Carvalheiro POR 1973A C R M SILVEIRINHAAMSGC 112,0 1  2 0  1 8     º  V40112

155 João Jacinto POR 1957O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 113,0 1  2 0  2 7     º  V55113

114 Bruno Vilela POR 1978IMOBIKERSIMO 114,0 1  2 0  3 0     º  V35114

48 Rui Rocha POR 1971D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 115,0 1  2 0  3 7     º  V40115

33 Lucas Delgado POR 1953D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 116,0 1  2 0  4 8     º  V60116

153 António Fernandes POR 1961G A U BAJOUCAGAUB 117,0 1  2 1  0 3     º  V55117

30 João Calçada POR 1970D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 118,0 1  2 1  1 4     º  V45118

172 Pedro Pejapes POR 1981C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 119,0 1  2 1  4 2     º  Sen119

206 Paulo Carreira POR 1978OS ARTROSESOA 120,0 1  2 1  4 8     º  V35120

94 Acácio Lavos POR 1951INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 121,0 1  2 1  5 2     º  V60121

133 Manuel Carreira POR 1958C VETERANOS DO LISCVLIS 122,0 1  2 1  5 7     º  V55122

59 Gonçalo Januário POR 1985C P REC A-DO-BARBASCPRAB 123,0 1  2 2  1 1     º  Sen123

232 José Matias POR 1955G D C EIRAPEDRENSEGDCE 124,0 1  2 2  1 9     º  V60124

164 Sandro Vilela POR 1976AMIGOS DO DESCANSOAD 125,0 1  2 2  2 9     º  V35125

162 Cláudia Torres POR 1981S REC JARDOEIRASRJ 126,0 1  2 2  3 7     º  Sen126

178 Fábio Ferreira POR 1990A A SILVEIRAAAS-L 127,0 1  2 3  0 2     º  Sen127

216 Pedro Vinagre POR 1977CHITAS DE ALCOBAÇACA 128,0 1  2 3  3 1     º  V35128

128 Vitor Parreira POR 1952A D C R BAIRRO ANJOSBA 129,0 1  2 3  3 2     º  V60129

132 Jacinto Ferreira POR 1957C VETERANOS DO LISCVLIS 130,0 1  2 3  3 5     º  V55130

150 Virgílio Alberto POR 1968G A U BAJOUCAGAUB 131,0 1  2 3  5 8     º  V45131

228 Ricardo Oliveira POR 1978D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 132,0 1  2 4  0 0     º  V35132

117 João Justo POR 1974C D RIBEIRENSECDR-L 133,0 1  2 4  0 5     º  V40133

148 Gilberto Santos POR 1970G A U BAJOUCAGAUB 134,0 1  2 4  0 8     º  V45134

140 Joel Guerra POR 1978TURTLES & RABBITST&R 135,0 1  2 4  1 1     º  V35135

230 Virgílio Oliveira POR 1964S C MOITENSESCM 136,0 1  2 4  1 9     º  V50136

20 João Calisto POR 1960IndividualIND 137,0 1  2 4  3 1     º  V55137

116 António Palmeira POR 1975C D RIBEIRENSECDR-L 138,0 1  2 4  3 6     º  V40138

139 José Martins POR 1965C VETERANOS DO LISCVLIS 139,0 1  2 4  4 6     º  V50139

96 Marco Mangas POR 1974IndividualIND 140,0 1  2 4  4 7     º  V40140

45 Vitor Galego POR 1970IndividualIND 141,0 1  2 4  5 0     º  V45141

17 João Graça POR 1955A C R M SILVEIRINHAAMSGC 142,0 1  2 5  0 2     º  V60142

157 Marina Félix POR 1981C A MARINHA GRANDECAMG 143,0 1  2 5  1 0     º  Sen143

34 Valentim Magalhães POR 1955D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 144,0 1  2 5  2 2     º  V60144

181 Fernando Silva POR 1964A VALE SILÊNCIOAVS 145,0 1  2 5  3 0     º  V50145

130 Américo Santos POR 1954C VETERANOS DO LISCVLIS 146,0 1  2 5  4 8     º  V60146

213 João Magalhães POR 1985SANTOS BAROSA T CSBTC 147,0 1  2 5  4 8     º  Sen147

183 António Fernandes POR 1956A VALE SILÊNCIOAVS 148,0 1  2 6  0 0     º  V55148
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182 Armando Almeida POR 1959A VALE SILÊNCIOAVS 149,0 1  2 6  0 1     º  V55149

233 Jorge Gomes POR 1964G D C EIRAPEDRENSEGDCE 150,0 1  2 6  2 2     º  V50150

177 José Carlos Romano POR 1965IndividualIND 151,0 1  2 6  2 3     º  V50151

234 Carlos Major POR 1962G D C EIRAPEDRENSEGDCE 152,0 1  2 6  4 9     º  V50152

58 Marco Sousa POR 1988C P REC A-DO-BARBASCPRAB 153,0 1  2 7  1 0     º  Sen153

15 Telmo Inácio POR 1978JUV VIDIGALENSEJV 154,0 1  2 7  3 7     º  V35154

61 Nelson Duarte POR 1981C P REC A-DO-BARBASCPRAB 155,0 1  2 7  5 0     º  Sen155

83 Marco Ribeiro POR 1969NZ TRAILNZT 156,0 1  2 8  0 4     º  V45156

166 Bruno Silva POR 1977AMIGOS DO DESCANSOAD 157,0 1  2 8  1 3     º  V35157

231 Manuel Pereira POR 1953G D C EIRAPEDRENSEGDCE 158,0 1  2 8  1 6     º  V60158

165 Henrique Borges POR 1960AMIGOS DO DESCANSOAD 159,0 1  2 8  3 1     º  V55159

201 Nélson Filipe POR 1980IndividualIND 160,0 1  2 8  4 1     º  V35160

200 Nuno Ribeiro POR 1978CAVALINHOS RUNNERSCR 161,0 1  2 8  4 1     º  V35161

46 Ricardo Sousa POR 1979D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 162,0 1  2 8  4 8     º  V35162

73 Carlo Alves POR 1975D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 163,0 1  2 8  4 9     º  V40163

176 Alexandre Costa POR 1975A R D P J LEIRIAARDPJL 164,0 1  2 9  0 9     º  V40164

142 António Caseiro POR 1971COLCHOARIA PORTUGUESACP 165,0 1  2 9  1 2     º  V40165

42 Narciso Arromba POR 1953C VETERANOS COIMBRACLUVE 166,0 1  2 9  1 4     º  V60166

197 Jorge Fernandes POR 1977C DESP MOITENSECDM-ST 167,0 1  2 9  1 8     º  V35167

84 Edgar Ribeiro POR 1973DEGUSTAR VAIDADESDV 168,0 1  2 9  3 5     º  V40168

40 Miguel Mateus POR 1976D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 169,0 1  2 9  3 6     º  V35169

192 Justino Silva POR 1976IndividualIND 170,0 1  2 9  3 9     º  V35170

43 José Luís Fernandes POR 1953IndividualIND 171,0 1  3 0  0 8     º  V60171

134 Sara Gaspar POR 1989C VETERANOS DO LISCVLIS 172,0 1  3 0  1 3     º  Sen172

29 Bruno Silva POR 1979LACERFER RUNNERSLR 173,0 1  3 0  3 3     º  V35173

135 Carmén Sofia POR 1980C VETERANOS DO LISCVLIS 174,0 1  3 0  5 7     º  V35174

28 Jorge Ribeiro POR 1979LACERFER RUNNERSLR 175,0 1  3 1  0 6     º  V35175

56 Nuno Belo POR 1973S S CAIXA GERAL DE DEPÓSITOSSSCGD 176,0 1  3 1  0 6     º  V40176

64 Vítor Cardeira POR 1966C P REC A-DO-BARBASCPRAB 177,0 1  3 1  4 7     º  V45177

239 João Saraiva POR 1964IndividualIND 178,0 1  3 2  1 8     º  V50178

51 Gonçalo Simões POR 1981D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 179,0 1  3 2  2 7     º  Sen179

198 Eva Vitorino POR 1969C DESP MOITENSECDM-ST 180,0 1  3 2  3 4     º  V35180

120 Domingos Lavinha POR 1958C D RIBEIRENSECDR-L 181,0 1  3 2  4 4     º  V55181

136 Sílvia Raquel POR 1973C VETERANOS DO LISCVLIS 182,0 1  3 2  4 4     º  V35182

41 Bruno Santos POR 1987IndividualIND 183,0 1  3 3  5 2     º  Sen183

57 Ricardo Pereira POR 1979IndividualIND 184,0 1  3 5  2 9     º  V35184

214 Vítor Godinho POR 1975SANTOS BAROSA T CSBTC 185,0 1  3 5  2 9     º  V40185
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191 Gonçalo Raminhos POR 1985IndividualIND 186,0 1  3 6  1 5     º  Sen186

149 Anabela Fernandes POR 1970G A U BAJOUCAGAUB 187,0 1  3 6  4 4     º  V35187

47 M.ª Cármen Santos POR 1957IndividualIND 188,0 1  3 7  4 9     º  V35188

168 Marco Ruivo POR 1982AMIGOS DO DESCANSOAD 189,0 1  3 9  1 2     º  Sen189

86 António Castanheira POR 1976IndividualIND 190,0 1  3 9  3 4     º  V35190

184 Luís Lisboa Santos POR 1958A VALE SILÊNCIOAVS 191,0 1  3 9  3 9     º  V55191

113 Maria Calisto POR 1963IndividualIND 192,0 1  4 1  0 3     º  V35192

154 Avelino Fernandes POR 1973IndividualIND 193,0 1  4 1  4 2     º  V40193

99 Vítor Fernandes POR 1950CALMA - TOMARCALMA 194,0 1  4 4  4 7     º  V60194

212 Carlos Lopes POR 1980SANTOS BAROSA T CSBTC 195,0 1  4 5  0 7     º  V35195

211 Bruno Tojeira POR 1980SANTOS BAROSA T CSBTC 196,0 1  4 5  0 7     º  V35196

171 Tiago Cardoso POR 1992AMIGOS DO DESCANSOAD 197,0 1  4 5  1 8     º  Sen197

170 Sérgio Lameiras POR 1975AMIGOS DO DESCANSOAD 198,0 1  4 9  2 4     º  V40198

169 Carla M. Santos POR 1975AMIGOS DO DESCANSOAD 199,0 1  4 9  2 5     º  V35199

167 Sérgio Silva POR 1970AMIGOS DO DESCANSOAD 200,0 1  4 9  2 6     º  V45200

49 Ligia Borges POR 1982IndividualIND 201,0 1  5 0  4 5     º  Sen201

145 Hugo Barqueiro POR 1982G A U BAJOUCAGAUB 202,0 1  5 0  4 9     º  Sen202
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2016

18 Km ( Estrada ) (Masc)
50CRA-L

 
    5+    9+   11+   12+   131 º

C R AMIEIRINHENSE

Pts

75CAB-L
 

    1+    4+   10+   27+   332 º
C ATLETISMO BARREIRA

Pts

87GAC-L
 

    2+    7+   19+   28+   313 º
G A CARANGUEJEIRA

Pts

185GAUB
 

   14+   23+   37+   53+   584 º
G A U BAJOUCA

Pts

192IDV
 

    3+   34+   40+   52+   635 º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

260GDZSC
 

   41+   42+   48+   56+   736 º
G D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVO

Pts

337CPRAB
 

   32+   47+   71+   93+   947 º
C P REC A-DO-BARBAS

Pts

426CVLIS
 

   24+   64+   86+  122+  1308 º
C VETERANOS DO LIS

Pts

614GDCE
 

   30+  124+  150+  152+  1589 º
G D C EIRAPEDRENSE

Pts

638CDR-L
 

   88+   98+  133+  138+  18110 º
C D RIBEIRENSE

Pts

741DNMG
 

  115+  132+  162+  163+  16911 º
D NÁUTICO M.ª GRANDE

Pts

810SBTC
 

   87+  147+  185+  195+  19612 º
SANTOS BAROSA T C

Pts

827AD
 

  125+  157+  159+  189+  19713 º
AMIGOS DO DESCANSO

Pts
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

110 Patrícia Carreira POR 1991(51) JUV VIDIGALENSEJV  51,0 1  1 3  1 2     ª  Sen1

125 Mónica Rosa POR 1978(61) Individual - LeiriaIND-L  61,0 1  1 4  1 9     ª  Sen2

109 Salete Guarda POR 1972(99) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  99,0 1  1 8  5 1     ª  V353

85 Maria Lucas POR 1967(103) IndividualIND 103,0 1  1 9  0 8     ª  V354

162 Cláudia Torres POR 1981(126) S REC JARDOEIRASRJ 126,0 1  2 2  3 7     ª  Sen5

157 Marina Félix POR 1981(143) C A MARINHA GRANDECAMG 143,0 1  2 5  1 0     ª  Sen6

134 Sara Gaspar POR 1989(172) C VETERANOS DO LISCVLIS 172,0 1  3 0  1 3     ª  Sen7

135 Carmén Sofia POR 1980(174) C VETERANOS DO LISCVLIS 174,0 1  3 0  5 7     ª  V358

198 Eva Vitorino POR 1969(180) C DESP MOITENSECDM-ST 180,0 1  3 2  3 4     ª  V359

136 Sílvia Raquel POR 1973(182) C VETERANOS DO LISCVLIS 182,0 1  3 2  4 4     ª  V3510

149 Anabela Fernandes POR 1970(187) G A U BAJOUCAGAUB 187,0 1  3 6  4 4     ª  V3511

47 M.ª Cármen Santos POR 1957(188) IndividualIND 188,0 1  3 7  4 9     ª  V3512

113 Maria Calisto POR 1963(192) IndividualIND 192,0 1  4 1  0 3     ª  V3513

169 Carla M. Santos POR 1975(199) AMIGOS DO DESCANSOAD 199,0 1  4 9  2 5     ª  V3514

49 Ligia Borges POR 1982(201) IndividualIND 201,0 1  5 0  4 5     ª  Sen15
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

105 Jorge Aires POR 1974C ATLETISMO BARREIRACAB-L  1,0 1  0 1  1 7     º  V401

188 Luís Gomes POR 1981G A CARANGUEJEIRAGAC-L  2,0 1  0 1  5 3     º  Sen2

88 Jorge Marcelino POR 1973INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  3,0 1  0 2  2 0     º  V403

106 Nuno Dias POR 1978C ATLETISMO BARREIRACAB-L  4,0 1  0 4  0 0     º  V354

3 Ricardo Henriques POR 1984C R AMIEIRINHENSECRA-L  5,0 1  0 4  3 8     º  Sen5

236 Rui Filipe Vicente POR 1989IndividualIND  6,0 1  0 4  5 7     º  Sen6

189 Ilídio Dias POR 1992G A CARANGUEJEIRAGAC-L  7,0 1  0 5  1 2     º  Sen7

199 Marco Franco POR 1980Clube Atletismo de Ferreira do ZêzereCAFZ  8,0 1  0 5  3 0     º  V358

4 Virgílio Bastos POR 1978C R AMIEIRINHENSECRA-L  9,0 1  0 5  5 0     º  V359

100 André Ramos POR 1986C ATLETISMO BARREIRACAB-L  10,0 1  0 6  1 9     º  Sen10

1 José Raimundo POR 1962C R AMIEIRINHENSECRA-L  11,0 1  0 6  2 2     º  V5011

6 Paulo Simão POR 1969C R AMIEIRINHENSECRA-L  12,0 1  0 6  2 7     º  V4512

2 António Salcedas POR 1971C R AMIEIRINHENSECRA-L  13,0 1  0 6  4 3     º  V4013

146 Pedro Capela POR 1980G A U BAJOUCAGAUB  14,0 1  0 6  4 9     º  V3514

5 Ricardo Oliveira POR 1975C R AMIEIRINHENSECRA-L  15,0 1  0 7  0 3     º  V4015

129 Pedro Almeida POR 1978IndividualIND  16,0 1  0 7  1 0     º  V3516

217 Luís Martins POR 1979upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  17,0 1  0 7  1 6     º  V3517

207 José Figueira POR 1969C C R D BURINHOSACCRDB  18,0 1  0 7  1 8     º  V4518

187 Luís Guarda POR 1964G A CARANGUEJEIRAGAC-L  19,0 1  0 7  2 6     º  V5019

111 Fábio Durão POR 1988JUV VIDIGALENSEJV  20,0 1  0 7  2 8     º  Sen20

19 Sérgio Santos POR 1968C A PENAFIRMECAPENA  21,0 1  0 7  3 9     º  V4521

161 Bruno Filipe Silva POR 1981S REC JARDOEIRASRJ  22,0 1  0 7  5 5     º  Sen22

152 Jorge Silva POR 1967G A U BAJOUCAGAUB  23,0 1  0 8  0 5     º  V4523

138 Hugo Duarte POR 1984C VETERANOS DO LISCVLIS  24,0 1  0 8  0 9     º  Sen24

21 Daniel Jaulino POR 1965Individual - LeiriaIND-L  25,0 1  0 8  2 9     º  V5025

179 Aquilino Ferreira POR 1958A CLUBE VERMOILACV  26,0 1  0 8  3 6     º  V5526

108 Paulo Duarte POR 1977C ATLETISMO BARREIRACAB-L  27,0 1  0 8  3 7     º  V3527

186 Hélio Ferreira POR 1985G A CARANGUEJEIRAGAC-L  28,0 1  0 8  5 8     º  Sen28

24 Nélson Santos POR 1982G F D RUNNINGGFDR  29,0 1  0 9  0 6     º  Sen29

235 Fernando Neves POR 1972G D C EIRAPEDRENSEGDCE  30,0 1  0 9  1 1     º  V4030

190 Nuno Casalinho POR 1979G A CARANGUEJEIRAGAC-L  31,0 1  0 9  1 5     º  V3531

60 Hugo Miguel POR 1985C P REC A-DO-BARBASCPRAB  32,0 1  0 9  3 0     º  Sen32

103 Germano Capela POR 1967C ATLETISMO BARREIRACAB-L  33,0 1  0 9  4 0     º  V4533

92 António Poeiras POR 1960INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  34,0 1  0 9  4 7     º  V5534

126 Carlos Rebola POR 1973C R AMIEIRINHENSECRA-L  35,0 1  0 9  5 5     º  V4035

95 Luís Avelar POR 1974CHITAS DE ALCOBAÇACA  36,0 1  1 0  0 0     º  V4036

151 José Gonçalves POR 1967G A U BAJOUCAGAUB  37,0 1  1 0  1 1     º  V4537
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira
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11 Arménio Pereira POR 1957C R AMIEIRINHENSECRA-L  38,0 1  1 0  2 0     º  V5538

193 Tiago Tomás POR 1990AMEIXA TEAM / ALUMINALLUXATA  39,0 1  1 0  2 9     º  Sen39

90 Paulino Sousa POR 1967INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  40,0 1  1 1  0 7     º  V4540

31 Luís Cipriano POR 1973D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  41,0 1  1 1  3 8     º  V4041

35 João Franco POR 1953D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  42,0 1  1 1  4 7     º  V6042

215 Pedro Marques POR 1964GINÁSIO CONQUISTAGC  43,0 1  1 1  5 5     º  V5043

141 Paulo Silva POR 1974IndividualIND  44,0 1  1 2  0 1     º  V4044

224 Diamantino Lopes POR 1968G A CARANGUEJEIRAGAC-L  45,0 1  1 2  3 2     º  V4545

107 Paulo Cruz POR 1970C ATLETISMO BARREIRACAB-L  46,0 1  1 2  3 7     º  V4546

63 Pedro Rodrigues POR 1967C P REC A-DO-BARBASCPRAB  47,0 1  1 2  5 6     º  V4547

36 Emanuel Marques POR 1969D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  48,0 1  1 2  5 7     º  V4548

104 João Valentim POR 1959C ATLETISMO BARREIRACAB-L  49,0 1  1 3  0 6     º  V5549

102 Fernando Simão POR 1959C ATLETISMO BARREIRACAB-L  50,0 1  1 3  1 2     º  V5550

87 Celestino Marques POR 1957(52) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  52,0 1  1 3  3 6     º  V5551

147 Pedro Pedrosa POR 1977(53) G A U BAJOUCAGAUB  53,0 1  1 3  4 2     º  V3552

218 Jucelino Monteiro POR 1967(54) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  54,0 1  1 3  4 6     º  V4553

237 Paulo O. Silva POR 1972(55) IndividualIND  55,0 1  1 3  4 7     º  V4054

38 Luís A. Pedro POR 1971(56) D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  56,0 1  1 3  4 7     º  V4055

173 Nuno Pedro POR 1979(57) C A O SCAOS  57,0 1  1 4  0 5     º  V3556

144 Tiago Cruz POR 1990(58) G A U BAJOUCAGAUB  58,0 1  1 4  0 9     º  Sen57

27 Énio Lacerda POR 1981(59) LACERFER RUNNERSLR  59,0 1  1 4  1 0     º  Sen58

185 Luís Junqueira POR 1969(60) IndividualIND  60,0 1  1 4  1 5     º  V4559

54 Daniel Silva POR 1980(62) IndividualIND  62,0 1  1 4  3 8     º  V3560

91 Rui Dinis POR 1964(63) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  63,0 1  1 5  0 1     º  V5061

131 Diogo Ferreira POR 1981(64) C VETERANOS DO LISCVLIS  64,0 1  1 5  0 8     º  Sen62

143 Marco Reis POR 1991(65) G A U BAJOUCAGAUB  65,0 1  1 5  2 0     º  Sen63

226 Daniel Pinto POR 1993(66) C SEMPRE MOVIMENTOCSEM  66,0 1  1 5  2 1     º  Sen64

195 Edgar Rosa POR 1974(67) C DESP MOITENSECDM-ST  67,0 1  1 5  3 5     º  V4065

13 José Santos POR 1962(68) C R AMIEIRINHENSECRA-L  68,0 1  1 5  4 2     º  V5066

225 Rui Pimenta POR 1979(69) IndividualIND  69,0 1  1 5  4 9     º  V3567

124 Luís Nobre POR 1986(70) IndividualIND  70,0 1  1 5  5 0     º  Sen68

62 Márcio Sousa POR 1981(71) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  71,0 1  1 5  5 4     º  Sen69

89 João Marcelino POR 1970(72) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  72,0 1  1 6  0 4     º  V4570

32 Eurico Agostinho POR 1960(73) D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  73,0 1  1 6  0 6     º  V5571

203 Carlos Ribeiro POR 1962(74) IndividualIND  74,0 1  1 6  0 7     º  V5072

240 Nuno Lorvão POR 1970(75) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  75,0 1  1 6  0 9     º  V4573

9 Victor Teixeira POR 1962(76) C R AMIEIRINHENSECRA-L  76,0 1  1 6  1 0     º  V5074
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81 Fernando Miguel POR 1972(77) Individual - LeiriaIND-L  77,0 1  1 6  1 2     º  V4075

223 Pedro Falcão POR 1976(78) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  78,0 1  1 6  1 5     º  V3576

205 Carlos Ferreira POR 1977(79) OS ARTROSESOA  79,0 1  1 6  1 6     º  V3577

127 Joaquim Morais POR 1959(80) C R AMIEIRINHENSECRA-L  80,0 1  1 6  1 9     º  V5578

160 Diogo Duarte POR 1988(81) S REC JARDOEIRASRJ  81,0 1  1 6  2 7     º  Sen79

209 Luís Vieira POR 1991(82) C C R D BURINHOSACCRDB  82,0 1  1 6  2 8     º  Sen80

37 Rui Aguiar POR 1973(83) D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  83,0 1  1 6  3 5     º  V4081

93 Acácio Campos POR 1958(84) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  84,0 1  1 6  4 0     º  V5582

44 Henrique Nunes POR 1969(85) IndividualIND  85,0 1  1 6  4 5     º  V4583

137 Luís Carlos POR 1989(86) C VETERANOS DO LISCVLIS  86,0 1  1 6  4 8     º  Sen84

210 Gonçalo Lopes POR 1980(87) SANTOS BAROSA T CSBTC  87,0 1  1 7  0 0     º  V3585

119 Rodolfo Deyllot POR 1966(88) C D RIBEIRENSECDR-L  88,0 1  1 7  0 4     º  V4586

194 Ricardo Vicente POR 1972(89) C DESP MOITENSECDM-ST  89,0 1  1 7  0 8     º  V4087

26 Hugo Horta POR 1980(90) LEIRIA MARCHA ATLÉTILMA-L  90,0 1  1 7  2 5     º  V3588

72 Mário Mendes POR 1969(91) C R AMIEIRINHENSECRA-L  91,0 1  1 7  4 0     º  V4589

23 José Ferreira POR 1964(92) IndividualIND  92,0 1  1 7  4 9     º  V5090

66 Joaquim Gomes POR 1950(93) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  93,0 1  1 7  5 4     º  V6091

65 Nuno Jorge POR 1975(94) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  94,0 1  1 8  0 6     º  V4092

67 Amilcar Costa POR 1970(95) IndividualIND  95,0 1  1 8  1 3     º  V4593

25 Jorge Rodrigues POR 1969(96) IndividualIND  96,0 1  1 8  2 9     º  V4594

14 Jorge C. Gonçalves POR 1975(97) IndividualIND  97,0 1  1 8  3 7     º  V4095

118 Miguel Gineto POR 1974(98) C D RIBEIRENSECDR-L  98,0 1  1 8  4 3     º  V4096

158 Sérgio Silva POR 1973(100) S REC JARDOEIRASRJ 100,0 1  1 8  5 3     º  V4097

98 Nuno Vitorino POR 1986(101) A D R DA MATAADRM 101,0 1  1 8  5 7     º  Sen98

219 Mário Duarte POR 1958(102) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 102,0 1  1 9  0 2     º  V5599

12 João Próspero POR 1952(104) C R AMIEIRINHENSECRA-L 104,0 1  1 9  2 0     º  V60100

156 Manuel Vitorino POR 1949(105) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 105,0 1  1 9  2 8     º  V60101

204 António Morgado POR 1966(106) CHITAS DE ALCOBAÇACA 106,0 1  1 9  3 0     º  V45102

227 Rui Andrade POR 1972(107) C SEMPRE MOVIMENTOCSEM 107,0 1  1 9  3 4     º  V40103

97 José Alves POR 1965(108) A D R DA MATAADRM 108,0 1  1 9  3 7     º  V50104

238 António Inácio POR 1956(109) IndividualIND 109,0 1  1 9  4 9     º  V60105

8 José Filipe POR 1964(110) C R AMIEIRINHENSECRA-L 110,0 1  1 9  5 5     º  V50106

18 Joel Santos POR 1985(111) A C R M SILVEIRINHAAMSGC 111,0 1  2 0  0 3     º  Sen107

16 Luís Carvalheiro POR 1973(112) A C R M SILVEIRINHAAMSGC 112,0 1  2 0  1 8     º  V40108

155 João Jacinto POR 1957(113) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 113,0 1  2 0  2 7     º  V55109

114 Bruno Vilela POR 1978(114) IMOBIKERSIMO 114,0 1  2 0  3 0     º  V35110

48 Rui Rocha POR 1971(115) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 115,0 1  2 0  3 7     º  V40111
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33 Lucas Delgado POR 1953(116) D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 116,0 1  2 0  4 8     º  V60112

153 António Fernandes POR 1961(117) G A U BAJOUCAGAUB 117,0 1  2 1  0 3     º  V55113

30 João Calçada POR 1970(118) D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 118,0 1  2 1  1 4     º  V45114

172 Pedro Pejapes POR 1981(119) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 119,0 1  2 1  4 2     º  Sen115

206 Paulo Carreira POR 1978(120) OS ARTROSESOA 120,0 1  2 1  4 8     º  V35116

94 Acácio Lavos POR 1951(121) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 121,0 1  2 1  5 2     º  V60117

133 Manuel Carreira POR 1958(122) C VETERANOS DO LISCVLIS 122,0 1  2 1  5 7     º  V55118

59 Gonçalo Januário POR 1985(123) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 123,0 1  2 2  1 1     º  Sen119

232 José Matias POR 1955(124) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 124,0 1  2 2  1 9     º  V60120

164 Sandro Vilela POR 1976(125) AMIGOS DO DESCANSOAD 125,0 1  2 2  2 9     º  V35121

178 Fábio Ferreira POR 1990(127) A A SILVEIRAAAS-L 127,0 1  2 3  0 2     º  Sen122

216 Pedro Vinagre POR 1977(128) CHITAS DE ALCOBAÇACA 128,0 1  2 3  3 1     º  V35123

128 Vitor Parreira POR 1952(129) A D C R BAIRRO ANJOSBA 129,0 1  2 3  3 2     º  V60124

132 Jacinto Ferreira POR 1957(130) C VETERANOS DO LISCVLIS 130,0 1  2 3  3 5     º  V55125

150 Virgílio Alberto POR 1968(131) G A U BAJOUCAGAUB 131,0 1  2 3  5 8     º  V45126

228 Ricardo Oliveira POR 1978(132) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 132,0 1  2 4  0 0     º  V35127

117 João Justo POR 1974(133) C D RIBEIRENSECDR-L 133,0 1  2 4  0 5     º  V40128

148 Gilberto Santos POR 1970(134) G A U BAJOUCAGAUB 134,0 1  2 4  0 8     º  V45129

140 Joel Guerra POR 1978(135) TURTLES & RABBITST&R 135,0 1  2 4  1 1     º  V35130

230 Virgílio Oliveira POR 1964(136) S C MOITENSESCM 136,0 1  2 4  1 9     º  V50131

20 João Calisto POR 1960(137) IndividualIND 137,0 1  2 4  3 1     º  V55132

116 António Palmeira POR 1975(138) C D RIBEIRENSECDR-L 138,0 1  2 4  3 6     º  V40133

139 José Martins POR 1965(139) C VETERANOS DO LISCVLIS 139,0 1  2 4  4 6     º  V50134

96 Marco Mangas POR 1974(140) IndividualIND 140,0 1  2 4  4 7     º  V40135

45 Vitor Galego POR 1970(141) IndividualIND 141,0 1  2 4  5 0     º  V45136

17 João Graça POR 1955(142) A C R M SILVEIRINHAAMSGC 142,0 1  2 5  0 2     º  V60137

34 Valentim Magalhães POR 1955(144) D ZAMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 144,0 1  2 5  2 2     º  V60138

181 Fernando Silva POR 1964(145) A VALE SILÊNCIOAVS 145,0 1  2 5  3 0     º  V50139

130 Américo Santos POR 1954(146) C VETERANOS DO LISCVLIS 146,0 1  2 5  4 8     º  V60140

213 João Magalhães POR 1985(147) SANTOS BAROSA T CSBTC 147,0 1  2 5  4 8     º  Sen141

183 António Fernandes POR 1956(148) A VALE SILÊNCIOAVS 148,0 1  2 6  0 0     º  V55142

182 Armando Almeida POR 1959(149) A VALE SILÊNCIOAVS 149,0 1  2 6  0 1     º  V55143

233 Jorge Gomes POR 1964(150) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 150,0 1  2 6  2 2     º  V50144

177 José Carlos Romano POR 1965(151) IndividualIND 151,0 1  2 6  2 3     º  V50145

234 Carlos Major POR 1962(152) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 152,0 1  2 6  4 9     º  V50146

58 Marco Sousa POR 1988(153) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 153,0 1  2 7  1 0     º  Sen147

15 Telmo Inácio POR 1978(154) JUV VIDIGALENSEJV 154,0 1  2 7  3 7     º  V35148
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61 Nelson Duarte POR 1981(155) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 155,0 1  2 7  5 0     º  Sen149

83 Marco Ribeiro POR 1969(156) NZ TRAILNZT 156,0 1  2 8  0 4     º  V45150

166 Bruno Silva POR 1977(157) AMIGOS DO DESCANSOAD 157,0 1  2 8  1 3     º  V35151

231 Manuel Pereira POR 1953(158) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 158,0 1  2 8  1 6     º  V60152

165 Henrique Borges POR 1960(159) AMIGOS DO DESCANSOAD 159,0 1  2 8  3 1     º  V55153

201 Nélson Filipe POR 1980(160) IndividualIND 160,0 1  2 8  4 1     º  V35154

200 Nuno Ribeiro POR 1978(161) CAVALINHOS RUNNERSCR 161,0 1  2 8  4 1     º  V35155

46 Ricardo Sousa POR 1979(162) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 162,0 1  2 8  4 8     º  V35156

73 Carlo Alves POR 1975(163) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 163,0 1  2 8  4 9     º  V40157

176 Alexandre Costa POR 1975(164) A R D P J LEIRIAARDPJL 164,0 1  2 9  0 9     º  V40158

142 António Caseiro POR 1971(165) COLCHOARIA PORTUGUESACP 165,0 1  2 9  1 2     º  V40159

42 Narciso Arromba POR 1953(166) C VETERANOS COIMBRACLUVE 166,0 1  2 9  1 4     º  V60160

197 Jorge Fernandes POR 1977(167) C DESP MOITENSECDM-ST 167,0 1  2 9  1 8     º  V35161

84 Edgar Ribeiro POR 1973(168) DEGUSTAR VAIDADESDV 168,0 1  2 9  3 5     º  V40162

40 Miguel Mateus POR 1976(169) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 169,0 1  2 9  3 6     º  V35163

192 Justino Silva POR 1976(170) IndividualIND 170,0 1  2 9  3 9     º  V35164

43 José Luís Fernandes POR 1953(171) IndividualIND 171,0 1  3 0  0 8     º  V60165

29 Bruno Silva POR 1979(173) LACERFER RUNNERSLR 173,0 1  3 0  3 3     º  V35166

28 Jorge Ribeiro POR 1979(175) LACERFER RUNNERSLR 175,0 1  3 1  0 6     º  V35167

56 Nuno Belo POR 1973(176) S S CAIXA GERAL DE DEPÓSITOSSSCGD 176,0 1  3 1  0 6     º  V40168

64 Vítor Cardeira POR 1966(177) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 177,0 1  3 1  4 7     º  V45169

239 João Saraiva POR 1964(178) IndividualIND 178,0 1  3 2  1 8     º  V50170

51 Gonçalo Simões POR 1981(179) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 179,0 1  3 2  2 7     º  Sen171

120 Domingos Lavinha POR 1958(181) C D RIBEIRENSECDR-L 181,0 1  3 2  4 4     º  V55172

41 Bruno Santos POR 1987(183) IndividualIND 183,0 1  3 3  5 2     º  Sen173

57 Ricardo Pereira POR 1979(184) IndividualIND 184,0 1  3 5  2 9     º  V35174

214 Vítor Godinho POR 1975(185) SANTOS BAROSA T CSBTC 185,0 1  3 5  2 9     º  V40175

191 Gonçalo Raminhos POR 1985(186) IndividualIND 186,0 1  3 6  1 5     º  Sen176

168 Marco Ruivo POR 1982(189) AMIGOS DO DESCANSOAD 189,0 1  3 9  1 2     º  Sen177

86 António Castanheira POR 1976(190) IndividualIND 190,0 1  3 9  3 4     º  V35178

184 Luís Lisboa Santos POR 1958(191) A VALE SILÊNCIOAVS 191,0 1  3 9  3 9     º  V55179

154 Avelino Fernandes POR 1973(193) IndividualIND 193,0 1  4 1  4 2     º  V40180

99 Vítor Fernandes POR 1950(194) CALMA - TOMARCALMA 194,0 1  4 4  4 7     º  V60181

212 Carlos Lopes POR 1980(195) SANTOS BAROSA T CSBTC 195,0 1  4 5  0 7     º  V35182

211 Bruno Tojeira POR 1980(196) SANTOS BAROSA T CSBTC 196,0 1  4 5  0 7     º  V35183

171 Tiago Cardoso POR 1992(197) AMIGOS DO DESCANSOAD 197,0 1  4 5  1 8     º  Sen184

170 Sérgio Lameiras POR 1975(198) AMIGOS DO DESCANSOAD 198,0 1  4 9  2 4     º  V40185
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

167 Sérgio Silva POR 1970(200) AMIGOS DO DESCANSOAD 200,0 1  4 9  2 6     º  V45186

145 Hugo Barqueiro POR 1982(202) G A U BAJOUCAGAUB 202,0 1  5 0  4 9     º  Sen187
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

110 Patrícia Carreira POR 1991(51) JUV VIDIGALENSEJV  51,0 1  1 3  1 2     ª Sen1

125 Mónica Rosa POR 1978(61) Individual - LeiriaIND-L  61,0 1  1 4  1 9     ª Sen2

162 Cláudia Torres POR 1981(126) S REC JARDOEIRASRJ 126,0 1  2 2  3 7     ª Sen3

157 Marina Félix POR 1981(143) C A MARINHA GRANDECAMG 143,0 1  2 5  1 0     ª Sen4

134 Sara Gaspar POR 1989(172) C VETERANOS DO LISCVLIS 172,0 1  3 0  1 3     ª Sen5

49 Ligia Borges POR 1982(201) IndividualIND 201,0 1  5 0  4 5     ª Sen6
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"
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Veteranos M35

109 Salete Guarda POR 1972(99) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  99,0 1  1 8  5 1     ª V351

85 Maria Lucas POR 1967(103) IndividualIND 103,0 1  1 9  0 8     ª V352

135 Carmén Sofia POR 1980(174) C VETERANOS DO LISCVLIS 174,0 1  3 0  5 7     ª V353

198 Eva Vitorino POR 1969(180) C DESP MOITENSECDM-ST 180,0 1  3 2  3 4     ª V354

136 Sílvia Raquel POR 1973(182) C VETERANOS DO LISCVLIS 182,0 1  3 2  4 4     ª V355

149 Anabela Fernandes POR 1970(187) G A U BAJOUCAGAUB 187,0 1  3 6  4 4     ª V356

47 M.ª Cármen Santos POR 1957(188) IndividualIND 188,0 1  3 7  4 9     ª V357

113 Maria Calisto POR 1963(192) IndividualIND 192,0 1  4 1  0 3     ª V358

169 Carla M. Santos POR 1975(199) AMIGOS DO DESCANSOAD 199,0 1  4 9  2 5     ª V359
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira
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Seniores

188 Luís Gomes POR 1981(2) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  2,0 1  0 1  5 3     º Sen1

3 Ricardo Henriques POR 1984(5) C R AMIEIRINHENSECRA-L  5,0 1  0 4  3 8     º Sen2

236 Rui Filipe Vicente POR 1989(6) IndividualIND  6,0 1  0 4  5 7     º Sen3

189 Ilídio Dias POR 1992(7) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  7,0 1  0 5  1 2     º Sen4

100 André Ramos POR 1986(10) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  10,0 1  0 6  1 9     º Sen5

111 Fábio Durão POR 1988(20) JUV VIDIGALENSEJV  20,0 1  0 7  2 8     º Sen6

161 Bruno Filipe Silva POR 1981(22) S REC JARDOEIRASRJ  22,0 1  0 7  5 5     º Sen7

138 Hugo Duarte POR 1984(24) C VETERANOS DO LISCVLIS  24,0 1  0 8  0 9     º Sen8

186 Hélio Ferreira POR 1985(28) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  28,0 1  0 8  5 8     º Sen9

24 Nélson Santos POR 1982(29) G F D RUNNINGGFDR  29,0 1  0 9  0 6     º Sen10

60 Hugo Miguel POR 1985(32) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  32,0 1  0 9  3 0     º Sen11

193 Tiago Tomás POR 1990(39) AMEIXA TEAM / ALUMINALLUXATA  39,0 1  1 0  2 9     º Sen12

144 Tiago Cruz POR 1990(58) G A U BAJOUCAGAUB  58,0 1  1 4  0 9     º Sen13

27 Énio Lacerda POR 1981(59) LACERFER RUNNERSLR  59,0 1  1 4  1 0     º Sen14

131 Diogo Ferreira POR 1981(64) C VETERANOS DO LISCVLIS  64,0 1  1 5  0 8     º Sen15

143 Marco Reis POR 1991(65) G A U BAJOUCAGAUB  65,0 1  1 5  2 0     º Sen16

226 Daniel Pinto POR 1993(66) C SEMPRE MOVIMENTOCSEM  66,0 1  1 5  2 1     º Sen17

124 Luís Nobre POR 1986(70) IndividualIND  70,0 1  1 5  5 0     º Sen18

62 Márcio Sousa POR 1981(71) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  71,0 1  1 5  5 4     º Sen19

160 Diogo Duarte POR 1988(81) S REC JARDOEIRASRJ  81,0 1  1 6  2 7     º Sen20

209 Luís Vieira POR 1991(82) C C R D BURINHOSACCRDB  82,0 1  1 6  2 8     º Sen21

137 Luís Carlos POR 1989(86) C VETERANOS DO LISCVLIS  86,0 1  1 6  4 8     º Sen22

98 Nuno Vitorino POR 1986(101) A D R DA MATAADRM 101,0 1  1 8  5 7     º Sen23

18 Joel Santos POR 1985(111) A C R M SILVEIRINHAAMSGC 111,0 1  2 0  0 3     º Sen24

172 Pedro Pejapes POR 1981(119) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 119,0 1  2 1  4 2     º Sen25

59 Gonçalo Januário POR 1985(123) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 123,0 1  2 2  1 1     º Sen26

178 Fábio Ferreira POR 1990(127) A A SILVEIRAAAS-L 127,0 1  2 3  0 2     º Sen27

213 João Magalhães POR 1985(147) SANTOS BAROSA T CSBTC 147,0 1  2 5  4 8     º Sen28

58 Marco Sousa POR 1988(153) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 153,0 1  2 7  1 0     º Sen29

61 Nelson Duarte POR 1981(155) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 155,0 1  2 7  5 0     º Sen30

51 Gonçalo Simões POR 1981(179) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 179,0 1  3 2  2 7     º Sen31

41 Bruno Santos POR 1987(183) IndividualIND 183,0 1  3 3  5 2     º Sen32

191 Gonçalo Raminhos POR 1985(186) IndividualIND 186,0 1  3 6  1 5     º Sen33

168 Marco Ruivo POR 1982(189) AMIGOS DO DESCANSOAD 189,0 1  3 9  1 2     º Sen34

171 Tiago Cardoso POR 1992(197) AMIGOS DO DESCANSOAD 197,0 1  4 5  1 8     º Sen35

145 Hugo Barqueiro POR 1982(202) G A U BAJOUCAGAUB 202,0 1  5 0  4 9     º Sen36
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M35

106 Nuno Dias POR 1978(4) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  4,0 1  0 4  0 0     º V351

199 Marco Franco POR 1980(8) ube Atletismo de Ferreira do ZêzereCAFZ  8,0 1  0 5  3 0     º V352

4 Virgílio Bastos POR 1978(9) C R AMIEIRINHENSECRA-L  9,0 1  0 5  5 0     º V353

146 Pedro Capela POR 1980(14) G A U BAJOUCAGAUB  14,0 1  0 6  4 9     º V354

129 Pedro Almeida POR 1978(16) IndividualIND  16,0 1  0 7  1 0     º V355

217 Luís Martins POR 1979(17) Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  17,0 1  0 7  1 6     º V356

108 Paulo Duarte POR 1977(27) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  27,0 1  0 8  3 7     º V357

190 Nuno Casalinho POR 1979(31) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  31,0 1  0 9  1 5     º V358

147 Pedro Pedrosa POR 1977(53) G A U BAJOUCAGAUB  53,0 1  1 3  4 2     º V359

173 Nuno Pedro POR 1979(57) C A O SCAOS  57,0 1  1 4  0 5     º V3510

54 Daniel Silva POR 1980(62) IndividualIND  62,0 1  1 4  3 8     º V3511

225 Rui Pimenta POR 1979(69) IndividualIND  69,0 1  1 5  4 9     º V3512

223 Pedro Falcão POR 1976(78) Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  78,0 1  1 6  1 5     º V3513

205 Carlos Ferreira POR 1977(79) OS ARTROSESOA  79,0 1  1 6  1 6     º V3514

210 Gonçalo Lopes POR 1980(87) SANTOS BAROSA T CSBTC  87,0 1  1 7  0 0     º V3515

26 Hugo Horta POR 1980(90) LEIRIA MARCHA ATLÉTILMA-L  90,0 1  1 7  2 5     º V3516

114 Bruno Vilela POR 1978(114) IMOBIKERSIMO 114,0 1  2 0  3 0     º V3517

206 Paulo Carreira POR 1978(120) OS ARTROSESOA 120,0 1  2 1  4 8     º V3518

164 Sandro Vilela POR 1976(125) AMIGOS DO DESCANSOAD 125,0 1  2 2  2 9     º V3519

216 Pedro Vinagre POR 1977(128) CHITAS DE ALCOBAÇACA 128,0 1  2 3  3 1     º V3520

228 Ricardo Oliveira POR 1978(132) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 132,0 1  2 4  0 0     º V3521

140 Joel Guerra POR 1978(135) TURTLES & RABBITST&R 135,0 1  2 4  1 1     º V3522

15 Telmo Inácio POR 1978(154) JUV VIDIGALENSEJV 154,0 1  2 7  3 7     º V3523

166 Bruno Silva POR 1977(157) AMIGOS DO DESCANSOAD 157,0 1  2 8  1 3     º V3524

201 Nélson Filipe POR 1980(160) IndividualIND 160,0 1  2 8  4 1     º V3525

200 Nuno Ribeiro POR 1978(161) CAVALINHOS RUNNERSCR 161,0 1  2 8  4 1     º V3526

46 Ricardo Sousa POR 1979(162) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 162,0 1  2 8  4 8     º V3527

197 Jorge Fernandes POR 1977(167) C DESP MOITENSECDM-ST 167,0 1  2 9  1 8     º V3528

40 Miguel Mateus POR 1976(169) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 169,0 1  2 9  3 6     º V3529

192 Justino Silva POR 1976(170) IndividualIND 170,0 1  2 9  3 9     º V3530

29 Bruno Silva POR 1979(173) LACERFER RUNNERSLR 173,0 1  3 0  3 3     º V3531

28 Jorge Ribeiro POR 1979(175) LACERFER RUNNERSLR 175,0 1  3 1  0 6     º V3532

57 Ricardo Pereira POR 1979(184) IndividualIND 184,0 1  3 5  2 9     º V3533

86 António Castanheira POR 1976(190) IndividualIND 190,0 1  3 9  3 4     º V3534

212 Carlos Lopes POR 1980(195) SANTOS BAROSA T CSBTC 195,0 1  4 5  0 7     º V3535

211 Bruno Tojeira POR 1980(196) SANTOS BAROSA T CSBTC 196,0 1  4 5  0 7     º V3536
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira
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Veteranos M40

105 Jorge Aires POR 1974(1) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  1,0 1  0 1  1 7     º V401

88 Jorge Marcelino POR 1973(3) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  3,0 1  0 2  2 0     º V402

2 António Salcedas POR 1971(13) C R AMIEIRINHENSECRA-L  13,0 1  0 6  4 3     º V403

5 Ricardo Oliveira POR 1975(15) C R AMIEIRINHENSECRA-L  15,0 1  0 7  0 3     º V404

235 Fernando Neves POR 1972(30) G D C EIRAPEDRENSEGDCE  30,0 1  0 9  1 1     º V405

126 Carlos Rebola POR 1973(35) C R AMIEIRINHENSECRA-L  35,0 1  0 9  5 5     º V406

95 Luís Avelar POR 1974(36) CHITAS DE ALCOBAÇACA  36,0 1  1 0  0 0     º V407

31 Luís Cipriano POR 1973(41) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  41,0 1  1 1  3 8     º V408

141 Paulo Silva POR 1974(44) IndividualIND  44,0 1  1 2  0 1     º V409

237 Paulo O. Silva POR 1972(55) IndividualIND  55,0 1  1 3  4 7     º V4010

38 Luís A. Pedro POR 1971(56) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  56,0 1  1 3  4 7     º V4011

195 Edgar Rosa POR 1974(67) C DESP MOITENSECDM-ST  67,0 1  1 5  3 5     º V4012

81 Fernando Miguel POR 1972(77) Individual - LeiriaIND-L  77,0 1  1 6  1 2     º V4013

37 Rui Aguiar POR 1973(83) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  83,0 1  1 6  3 5     º V4014

194 Ricardo Vicente POR 1972(89) C DESP MOITENSECDM-ST  89,0 1  1 7  0 8     º V4015

65 Nuno Jorge POR 1975(94) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  94,0 1  1 8  0 6     º V4016

14 Jorge C. Gonçalves POR 1975(97) IndividualIND  97,0 1  1 8  3 7     º V4017

118 Miguel Gineto POR 1974(98) C D RIBEIRENSECDR-L  98,0 1  1 8  4 3     º V4018

158 Sérgio Silva POR 1973(100) S REC JARDOEIRASRJ 100,0 1  1 8  5 3     º V4019

227 Rui Andrade POR 1972(107) C SEMPRE MOVIMENTOCSEM 107,0 1  1 9  3 4     º V4020

16 Luís Carvalheiro POR 1973(112) A C R M SILVEIRINHAAMSGC 112,0 1  2 0  1 8     º V4021

48 Rui Rocha POR 1971(115) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 115,0 1  2 0  3 7     º V4022

117 João Justo POR 1974(133) C D RIBEIRENSECDR-L 133,0 1  2 4  0 5     º V4023

116 António Palmeira POR 1975(138) C D RIBEIRENSECDR-L 138,0 1  2 4  3 6     º V4024

96 Marco Mangas POR 1974(140) IndividualIND 140,0 1  2 4  4 7     º V4025

73 Carlo Alves POR 1975(163) D NÁUTICO M.ª GRANDEDNMG 163,0 1  2 8  4 9     º V4026

176 Alexandre Costa POR 1975(164) A R D P J LEIRIAARDPJL 164,0 1  2 9  0 9     º V4027

142 António Caseiro POR 1971(165) COLCHOARIA PORTUGUESACP 165,0 1  2 9  1 2     º V4028

84 Edgar Ribeiro POR 1973(168) DEGUSTAR VAIDADESDV 168,0 1  2 9  3 5     º V4029

56 Nuno Belo POR 1973(176) S S CAIXA GERAL DE DEPÓSITOSSSCGD 176,0 1  3 1  0 6     º V4030

214 Vítor Godinho POR 1975(185) SANTOS BAROSA T CSBTC 185,0 1  3 5  2 9     º V4031

154 Avelino Fernandes POR 1973(193) IndividualIND 193,0 1  4 1  4 2     º V4032

170 Sérgio Lameiras POR 1975(198) AMIGOS DO DESCANSOAD 198,0 1  4 9  2 4     º V4033
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Veteranos M45

6 Paulo Simão POR 1969(12) C R AMIEIRINHENSECRA-L  12,0 1  0 6  2 7     º V451

207 José Figueira POR 1969(18) C C R D BURINHOSACCRDB  18,0 1  0 7  1 8     º V452

19 Sérgio Santos POR 1968(21) C A PENAFIRMECAPENA  21,0 1  0 7  3 9     º V453

152 Jorge Silva POR 1967(23) G A U BAJOUCAGAUB  23,0 1  0 8  0 5     º V454

103 Germano Capela POR 1967(33) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  33,0 1  0 9  4 0     º V455

151 José Gonçalves POR 1967(37) G A U BAJOUCAGAUB  37,0 1  1 0  1 1     º V456

90 Paulino Sousa POR 1967(40) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  40,0 1  1 1  0 7     º V457

224 Diamantino Lopes POR 1968(45) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  45,0 1  1 2  3 2     º V458

107 Paulo Cruz POR 1970(46) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  46,0 1  1 2  3 7     º V459

63 Pedro Rodrigues POR 1967(47) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  47,0 1  1 2  5 6     º V4510

36 Emanuel Marques POR 1969(48) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  48,0 1  1 2  5 7     º V4511

218 Jucelino Monteiro POR 1967(54) Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  54,0 1  1 3  4 6     º V4512

185 Luís Junqueira POR 1969(60) IndividualIND  60,0 1  1 4  1 5     º V4513

89 João Marcelino POR 1970(72) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  72,0 1  1 6  0 4     º V4514

240 Nuno Lorvão POR 1970(75) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  75,0 1  1 6  0 9     º V4515

44 Henrique Nunes POR 1969(85) IndividualIND  85,0 1  1 6  4 5     º V4516

119 Rodolfo Deyllot POR 1966(88) C D RIBEIRENSECDR-L  88,0 1  1 7  0 4     º V4517

72 Mário Mendes POR 1969(91) C R AMIEIRINHENSECRA-L  91,0 1  1 7  4 0     º V4518

67 Amilcar Costa POR 1970(95) IndividualIND  95,0 1  1 8  1 3     º V4519

25 Jorge Rodrigues POR 1969(96) IndividualIND  96,0 1  1 8  2 9     º V4520

204 António Morgado POR 1966(106) CHITAS DE ALCOBAÇACA 106,0 1  1 9  3 0     º V4521

30 João Calçada POR 1970(118) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 118,0 1  2 1  1 4     º V4522

150 Virgílio Alberto POR 1968(131) G A U BAJOUCAGAUB 131,0 1  2 3  5 8     º V4523

148 Gilberto Santos POR 1970(134) G A U BAJOUCAGAUB 134,0 1  2 4  0 8     º V4524

45 Vitor Galego POR 1970(141) IndividualIND 141,0 1  2 4  5 0     º V4525

83 Marco Ribeiro POR 1969(156) NZ TRAILNZT 156,0 1  2 8  0 4     º V4526

64 Vítor Cardeira POR 1966(177) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 177,0 1  3 1  4 7     º V4527

167 Sérgio Silva POR 1970(200) AMIGOS DO DESCANSOAD 200,0 1  4 9  2 6     º V4528

Página 6 de 9



10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

1 José Raimundo POR 1962(11) C R AMIEIRINHENSECRA-L  11,0 1  0 6  2 2     º V501

187 Luís Guarda POR 1964(19) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  19,0 1  0 7  2 6     º V502

21 Daniel Jaulino POR 1965(25) Individual - LeiriaIND-L  25,0 1  0 8  2 9     º V503

215 Pedro Marques POR 1964(43) GINÁSIO CONQUISTAGC  43,0 1  1 1  5 5     º V504

91 Rui Dinis POR 1964(63) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  63,0 1  1 5  0 1     º V505

13 José Santos POR 1962(68) C R AMIEIRINHENSECRA-L  68,0 1  1 5  4 2     º V506

203 Carlos Ribeiro POR 1962(74) IndividualIND  74,0 1  1 6  0 7     º V507

9 Victor Teixeira POR 1962(76) C R AMIEIRINHENSECRA-L  76,0 1  1 6  1 0     º V508

23 José Ferreira POR 1964(92) IndividualIND  92,0 1  1 7  4 9     º V509

97 José Alves POR 1965(108) A D R DA MATAADRM 108,0 1  1 9  3 7     º V5010

8 José Filipe POR 1964(110) C R AMIEIRINHENSECRA-L 110,0 1  1 9  5 5     º V5011

230 Virgílio Oliveira POR 1964(136) S C MOITENSESCM 136,0 1  2 4  1 9     º V5012

139 José Martins POR 1965(139) C VETERANOS DO LISCVLIS 139,0 1  2 4  4 6     º V5013

181 Fernando Silva POR 1964(145) A VALE SILÊNCIOAVS 145,0 1  2 5  3 0     º V5014

233 Jorge Gomes POR 1964(150) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 150,0 1  2 6  2 2     º V5015

177 José Carlos Romano POR 1965(151) IndividualIND 151,0 1  2 6  2 3     º V5016

234 Carlos Major POR 1962(152) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 152,0 1  2 6  4 9     º V5017

239 João Saraiva POR 1964(178) IndividualIND 178,0 1  3 2  1 8     º V5018
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Veteranos M55

179 Aquilino Ferreira POR 1958(26) A CLUBE VERMOILACV  26,0 1  0 8  3 6     º V551

92 António Poeiras POR 1960(34) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  34,0 1  0 9  4 7     º V552

11 Arménio Pereira POR 1957(38) C R AMIEIRINHENSECRA-L  38,0 1  1 0  2 0     º V553

104 João Valentim POR 1959(49) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  49,0 1  1 3  0 6     º V554

102 Fernando Simão POR 1959(50) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  50,0 1  1 3  1 2     º V555

87 Celestino Marques POR 1957(52) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  52,0 1  1 3  3 6     º V556

32 Eurico Agostinho POR 1960(73) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  73,0 1  1 6  0 6     º V557

127 Joaquim Morais POR 1959(80) C R AMIEIRINHENSECRA-L  80,0 1  1 6  1 9     º V558

93 Acácio Campos POR 1958(84) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  84,0 1  1 6  4 0     º V559

219 Mário Duarte POR 1958(102) Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 102,0 1  1 9  0 2     º V5510

155 João Jacinto POR 1957(113) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 113,0 1  2 0  2 7     º V5511

153 António Fernandes POR 1961(117) G A U BAJOUCAGAUB 117,0 1  2 1  0 3     º V5512

133 Manuel Carreira POR 1958(122) C VETERANOS DO LISCVLIS 122,0 1  2 1  5 7     º V5513

132 Jacinto Ferreira POR 1957(130) C VETERANOS DO LISCVLIS 130,0 1  2 3  3 5     º V5514

20 João Calisto POR 1960(137) IndividualIND 137,0 1  2 4  3 1     º V5515

183 António Fernandes POR 1956(148) A VALE SILÊNCIOAVS 148,0 1  2 6  0 0     º V5516

182 Armando Almeida POR 1959(149) A VALE SILÊNCIOAVS 149,0 1  2 6  0 1     º V5517

165 Henrique Borges POR 1960(159) AMIGOS DO DESCANSOAD 159,0 1  2 8  3 1     º V5518

120 Domingos Lavinha POR 1958(181) C D RIBEIRENSECDR-L 181,0 1  3 2  4 4     º V5519

184 Luís Lisboa Santos POR 1958(191) A VALE SILÊNCIOAVS 191,0 1  3 9  3 9     º V5520
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10º Grande Prémio "18 Km do Vidreiro"

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria Vidreira

18 Km ( Estrada )17/01/2016 12:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M60

35 João Franco POR 1953(42) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC  42,0 1  1 1  4 7     º V601

66 Joaquim Gomes POR 1950(93) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  93,0 1  1 7  5 4     º V602

12 João Próspero POR 1952(104) C R AMIEIRINHENSECRA-L 104,0 1  1 9  2 0     º V603

156 Manuel Vitorino POR 1949(105) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 105,0 1  1 9  2 8     º V604

238 António Inácio POR 1956(109) IndividualIND 109,0 1  1 9  4 9     º V605

33 Lucas Delgado POR 1953(116) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 116,0 1  2 0  4 8     º V606

94 Acácio Lavos POR 1951(121) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 121,0 1  2 1  5 2     º V607

232 José Matias POR 1955(124) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 124,0 1  2 2  1 9     º V608

128 Vitor Parreira POR 1952(129) A D C R BAIRRO ANJOSBA 129,0 1  2 3  3 2     º V609

17 João Graça POR 1955(142) A C R M SILVEIRINHAAMSGC 142,0 1  2 5  0 2     º V6010

34 Valentim Magalhães POR 1955(144) AMBUJEIRA E SERRA DO CALVOGDZSC 144,0 1  2 5  2 2     º V6011

130 Américo Santos POR 1954(146) C VETERANOS DO LISCVLIS 146,0 1  2 5  4 8     º V6012

231 Manuel Pereira POR 1953(158) G D C EIRAPEDRENSEGDCE 158,0 1  2 8  1 6     º V6013

42 Narciso Arromba POR 1953(166) C VETERANOS COIMBRACLUVE 166,0 1  2 9  1 4     º V6014

43 José Luís Fernandes POR 1953(171) IndividualIND 171,0 1  3 0  0 8     º V6015

99 Vítor Fernandes POR 1950(194) CALMA - TOMARCALMA 194,0 1  4 4  4 7     º V6016
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